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- Bezeichnunag: Einfach biegbares T-Profil aus Aluminium, farbig eloxiert
oder poliert
- Anwendung: Fur die geschwungene Linienfihrung bei der Verlegung
von Bodenbelagen.
- Lange des Profils: 2,70 m
- Profilbreite: 20 mm
- Profilhdhe: 8,0 mm
- Ho6he des Steges: 6,0 mm
- kleinster
Biegedurchmesser: 120 cm
- Legierung des Profils:  Alu:  En AW-6060
- Aluminium-Farbton: Alu poliert F3
Alu eloxiert silber F4
Alu eloxiert sand F9
Alu eloxiert gold F5
Alu eloxiert bronze F6

Alu eloxiert edelstahloptik fein geschliffen F2G

Die genannten Werte sind typische oder Durchschnittswerte, gelten aber nicht als
zugesicherte Eigenschaften. Dieses Produkt unterliegt nicht der Bauprodukteverordnung.
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Produktdatenblatt

Montage/Verlegung

Mit einem hierfur entwickelten Lamellendibel, s. separates Datenblatt.

Bohren eines Dibelloches mit einem @ von 6,0 mm.

Aufsetzen des Lamellendibels auf den senkrechten Steg des Profils.
Verschieben bis die Dubel mit den Bohrldchern tbereinstimmen.

Einschlagen in die Bohrlécher unter Zuhilfenahme einer Holzzulage.

Oder Verklebung mit einem nicht quellenden Montagekleber an der, einem fest
verklebtem Bodenbelag, zugewandten Seite.
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Kiberit Profile Systems GmbH & Co. KG Seite/page 2 von/of 2 © Klberit 2020
Romerweg 9
D-58513 Ludenscheid

Tel.: +49 (0) 2351/9507 -0
Fax: +49 (0) 2351 /9507 — 49 Datum/date: 14.09.2020 www.kueberit.com



http://www.kueberit.com/

Produktdatenblatt
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since 1863

Profiltyp:

291 H

120 120

- Bezeichnung:

- Anwendung:

- Lange des Profils:
- Profilbreite:
- Ho6he des Steges:
- Profilhdhe:

- kleinster
Biegedurchmesser:

- Legierung des Profils:

- Holzdekor-Farbton:

—

Einfach biegbares T-Profil aus Aluminium, ummantelt mit

Holzdekorfolie

Fir die geschwungene Linienfuhrung bei der Verlegung

von Bodenbelagen.
2,70 m
20 mm
6,0 mm

8,0 mm

120 cm
Alu:  En AW-6060

Buche dunkel
Buche hell

Eiche hell

Eiche dunkel
Eiche weil3 gekalkt
Landeiche
Ahorn

Eiche grau

Eiche beige-grau
Tigua

Eiche creme
Eiche hellgrau
Merbau

H20
H22
H30
H31
H33
H34
H40
H61
H62
H63
H64
HG65
H80
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Produktdatenblatt

- Holzdekor-Farbton: Nussbaum H81
Wenge H95

Die genannten Werte sind typische oder Durchschnittswerte, gelten aber nicht als
zugesicherte Eigenschaften. Dieses Produkt unterliegt nicht der Bauprodukteverordnung.

Montage/Verlegung

Mit einem hierfur entwickelten Lamellendibel, s. separates Datenblatt.

1. Bohren eines Dubelloches mit einem & von 6,0 mm.

2. Aufsetzen des Lamellendiibels auf den senkrechten Steg des Profils.

3. Verschieben bis die Dubel mit den Bohrléchern Ubereinstimmen.

4. Einschlagen in die Bohrldcher unter Zuhilfenahme einer Holzzulage.

5. Oder Verklebung mit einem nicht quellenden Montagekleber an der, einem fest

verklebtem Bodenbelag, zu

6. gewandten Seite.
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